**Q**ui omnes angelos mitti asserunt potestates auctoritates danielis et dyonisiu ita determinant. dicuntur superiora agmina deo assistere et ab inferioribus nunquam recedere. non quoniam aliqui mittuntur sed quia rarissime ad exteriora procedant. Neque tamen ab inferioribus recedunt sed dei praesentiae et gratulationi semper assistunt. quod etiam fructus qui sequuntur.

Quos alij dicunt mitti. Mittuntur et quos dicunt non mitti cum determinacione auctoritatum quae uidentur aduersari.

**A**lij uero dicunt tres ordines supremos scilicet seraphim cherubim thronos ita ceteri deo assistere quod ad exteriora non exeunt. Iustiores autem tres ad exteriora mitti. Tres uero medios inter utrosque assistere non modo dignitate uel loco sed etiam officio. quod preceptum dominum accipiunt a superioribus et deferunt ad inferiores. Ideoque cum superioribus mediis et medijs inferioribus atque hinc hominibus preceptum dei nunciant. mittere omnes angelos nominari debent.

Et ob hoc forte aptius dicitur omnes spiritus administratores esse filij et mitti in ministerium. uel per omnes non singulos ordines sed de inferioribus ordinibus singulos angelos operarios esse. Illud quoque quod ysaias dicit per uerba dyonisiu determinat dicens. Hic spiritus qui mittuntur

recipiunt horum uerborum uocabulum quod gerunt officium. Ubi dicitur illi angeli qui missi sunt ad ysaiam ut mundaret et recenderet labia iustie fuisse de ordine inferiori. Sed ideo dicitur de seraphim quia ueniebat intendere et assumere delicta ysaias.

Ad quicquid autem habet angelus bonum ad sui custodiam iam delegatum et malum ad exercitum. ..... **Disto 2**

**K** illud quoque sciendum est quod angeli boni deputati sunt ad custodiam hominum ita ut quisque electorum habet angelum ad sui profectum atque custodiam specialiter deputatum. Ubi in euangelio uitas a pusillo scandalo prohibens ait angelus eorum semper uidentur facere praesens angelos dicitur eorum esse quibus ad custodiam deputati sunt. Huiusmodi quoque locum Ieremias dicit unquamquam animam exordio naturae habet angelum ad sui custodiam deputatum inueniens ita. magna dignitas est animae ut unaqueque habeat ab aetate naturae in sui custodiam deputatum angelum. Siquis quoque autem quod unquamquam unum bonum angelum sibi ad custodiam deputatum habet et unum malum ad exercitum. Cum enim omnes boni angeli in bonum uelint quicquid salutem hominum student. ille tamen qui deputatus est alicui ad custodiam eum specialiter hoc est ad bonum sicut legitur de angelo thobie et de angelo petri in actibus apostolorum. boni et mali angeli cum desiderent malum hominum magis tamen hostem ad malum trahunt ad nocendum ille qui ad exercitum eius deputatus est. .....